Aus dem Rathe des Magistrates Tarnow am 28. Juny 1842.

(2642) **Stiktal-Vorladung.** (3)

Nro. 77. Vor- Seite des Dominikus Horniow, Kolomyer Kleises, wird der in Olesowa Horniow sub Haus-Nro. 43 konstituirt militärpflichtige Julian Ilczyński, hiemit aufgefordert, binnen 3 Monaten vom Tage der dritten Einschaltung der gegenwärtigen Ediktal-Vorladung gerechnet in seinem Konstriptionsorte zu erscheinen, und seine Abwesenheit zu rechtfertigen, widrigens derselbe nach dem Patente vom 2ten März 1832 behandelt wird.

Horniow den 1ten August 1842.

(2675) **Edictum.** (3)

Nro. 23775. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense successoribus olim Cajetani et Evae conjugum Izyckie, utpote: Evae Theclae binom. de Izyckie Dzidowska, Ignatio Martino binom. Izycki, Josephae Victoriae binom. de Izyckie Bielowiczowa, Simeoni Izycki et Franciscae Salomae binom. Izycka medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dni. Ludovici Grynfeld contra eosdem puncto extabulandi residui Summae 19240 flpol. c. s. c. ut Dom. 45. pag. 33. n. 10. et 37. on. super bonis Suchygrunt haerentis sub praes. 10. Augusti 1842. ad sum. 23775. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem ignotam praefatorum conventorum, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Piszklewicz cum substitutione Domini Advocati Czajkowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciali normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque

admonet ad hic r. Fori Nobilium pro termino in diem 8. Novembris 1842. hora decima mat. ad contradictorium praefixo comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 16. Augusti 1842.

(2737) **Edictum.** (3)

Nro. 23725. Caes. Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense D. Joanni Smolnicki ejusve nefors demortui haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Angelam de Szczawińskie Dzierzanowska contra supra citatos conventos puncto extabulationis Summarum 7000 flpol. et 1310 flpol. de bonis Czernielow seu Czołhanszczyzna, sub praes. 10. Augusti 1842. ad Nrum. 23725. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem supra citatorum in loco ignoto indicatum, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Tarnawiecki cum substitutione Domini Advocati Piszklewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciali normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 23. Novembris 1842. h. 10. matutina hio Reg. Fori Nobilium comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.